
Zarządzenie nr 205/2021  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 18 października 2021 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Aleksandrów 

Łódzki na lata 2022 – 2030. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 

poz. 1372) oraz art.6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) w związku z uchwałą nr XLI/300/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 

Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego   

zarządza, co następuje: 

 

§1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Aleksandrów Łódzki na lata 2022 – 2030 w terminie od 18 października 2021 r. do 21 listopada 

2021 r. 

2. Ogłoszenie konsultacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego 

w Aleksandrowie Łódzkim, na tablicach informacyjnych sołectw, na stronie internetowej,  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz  w Biuletynie Informacyjnym „40 i cztery”. 

 

§3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


